令和 7 年 10 月 28 日

市政記者クラブ 様

中区役所福祉課

担当：可児、野﨑（電話：265-2320）

介護まつり in なか 2025 の開催について

 地域の医療・介護専門職や企業、地域団体が一丸となり、介護、医療、健康づくりや地

域共生社会の普及啓発を行うイベントを下記のとおり開催します。広く周知いただくとと

もに、ぜひ取材していただきますようお願いいたします。

記

１ 概要

  介護サービスや介護予防、在宅療養、認知症やその予防、地域活動に関する普及

啓発を行うものです。

２ 開催日時、場所

 （１）日時：令和 7 年 11 月 2 日（日）10 時～15 時

（２）場所：明治安田生命名古屋ビル 16 階

３ 主催

  中区地域包括ケア推進会議

（事務局：中区役所、中保健センター、中区いきいき支援センター、中区社会福祉協議会）

４ 内容

  別添チラシのとおり

チラシあり（A4 両面 1 枚）